

# **Christian Olesen Holding A/S**

**Stockholmsgade 45, C/O Grant Thornton, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 21 53 25 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

**Christian Thorkild Olesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Olesen Holding A/S  
Stockholmsgade 45  
C/O Grant Thornton  
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 53 25 17  
Stiftet: 14. juni 1967  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Christian Thorkild Olesen  
Gitte Lis Olesen  
Christopher Thomas Olesen  
Nicoline Rosenstand

### Direktion

Christian Thorkild Olesen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.773 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-184.430</b>	<b>-203</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	3.709.150	11.787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.297.379	-114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.772.659</b>	<b>11.470</b>
3 Skat af årets resultat	0	-2.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.772.659</b>	<b>8.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	9.000
Disponeret fra overført resultat	-7.772.659	-46
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.772.659</b>	<b>8.954</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	681.491	0
Andre tilgodehavender	0	123
Tilgodehavender i alt	<u>681.491</u>	<u>123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.686.917	143.907
Værdipapirer i alt	<u>134.686.916</u>	<u>143.908</u>
Likvide beholdninger	<u>15.535</u>	<u>4.233</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.383.942</u></b>	<b><u>148.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.383.942</u></b>	<b><u>148.264</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.400.000	4.400
Overført resultat	125.258.036	133.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	9.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>130.658.036</u></b>	<b><u>146.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	90
Selskabsskat	0	1.434
Anden gæld	4.635.906	309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.725.906</u>	<u>1.833</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.725.906</u></b>	<b><u>1.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>135.383.942</u></b>	<b><u>148.264</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	4.400.000	133.030.695	9.000.000	146.430.695
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.772.659	1.000.000	-6.772.659
	<b>4.400.000</b>	<b>125.258.036</b>	<b>1.000.000</b>	<b>130.658.036</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2022 (2021; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.297.379</u>	<u>114</u>
	<b><u>10.297.379</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.516</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.516</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>134.686.916</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-10.096.420</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christopher Thomas Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3a570e92-17a2-4682-8f70-83254c852f65

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-06-19 18:41:58 UTC



## Christian Thorkild Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 13e8a990-01bf-4014-94fa-2045bf82a2ab

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-21 06:44:25 UTC



## Christian Thorkild Olesen

Direktør og dirigent

Serienummer: 13e8a990-01bf-4014-94fa-2045bf82a2ab

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-21 06:44:25 UTC



## Gitte Lis Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc7e6961-1dd5-42b2-a572-4e6cbec3da72

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-21 06:55:02 UTC



## Nicoline Rosenstand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63e7e9b8-537c-4785-ac2a-ceb4ede801c7

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-06-21 10:47:23 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-21 12:01:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>